objeto entregue que venha a apresentar impropriedades para o uso 
durante o período de validade. 
4.11  O prazo de substituição do objeto impróprio para uso será de 
até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da notificação. 

5. VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$7.680,00 (sete mil, 
seiscentos e oitenta reais), considerado o preço unitário constante da 
PROPOSTA. 
5.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 
diminuído em até 25% (vinte e cinco) por cento, em razão de 
inclusão ou exclusão de componentes do objeto, sem modificação